
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4225740 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte útulný a prostorný byt, který kombinuje klidné bydlení s
vynikající dostupností do centra města? Nabízíme k pronájmu
moderní byt 2+kk o nadstandardní velikosti 67 m2, který se
nachází v ulici Oblouková, jen 7 minut pěší chůze od náměstí.
Pošta, obchody i veřejná doprava jsou na dosah ruky, vzdálenost
jen 2 minuty chůze od domova. Byt se pyšní nedávnou
rekonstrukcí, díky níž poskytuje pohodlí a moderní bydlení ve 2.
nadzemním podlaží klidného domu. To vše je zárukou, že zde
najdete klidné útočiště pro relaxaci po náročném dni. Nájemné je
stanoveno na 11.000,- Kč měsíčně, což je ve srovnání s nabídkou
a kvalitou bydlení velmi příznivá cena. Zálohy na služby včetně
energií jsou nastaveny na 3.700,- Kč za měsíc, což zajišťuje
bezstarostné bydlení bez neočekávaných výdajů. Vratná kauce činí
22.000,- Kč a provize realitní kanceláře 10.000,- Kč, což je
standardní procedura zajišťující kvalitu služeb a spokojenost všech
stran.
Pro další informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4225740
Inzerát vydán: 29.02.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900864868
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 864868

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


